АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2017 года № 369

	Об утверждении Карты внутреннего финансового контроля на 2017 год Администрации муниципального образования Сосновского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением администрации от 23.05.2017 года  № 294 «Об утверждении Порядка осуществления главным распорядителем (распорядителем) средств бюджета муниципального образования Сосновского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, главным администратором (администратором) доходов бюджета муниципального образования Сосновского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Сосновского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация муниципального образования Сосновского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Карту внутреннего финансового контроля на 2017 год Администрации муниципального образования Сосновского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                                   С.М. Минич